
AO.0050.106.2025                                 

                    

 

ZARZĄDZENIE NR 106/2025 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 3/2024 z dnia 2 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia plan finansowego 

dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

BURMISTRZ 

        /-/ Jacek Żurawski 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 106/2025 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

853 85395 2180 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – GKiM – świadczenia 

pieniężne dotyczące wyrównań dla 

przedsiębiorstw energetycznych 

2025 30.600,00 

Razem:  30.600,00 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

853 85395 3110 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – GKiM – świadczenia 

pieniężne dotyczące wyrównań dla 

przedsiębiorstw energetycznych 

2025 30.000,00 

853 85395 4210 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – GKiM – świadczenia 

pieniężne dotyczące wyrównań dla 

przedsiębiorstw energetycznych 

2025 600,00 

Razem:  45.600,00 

 

 

 BURMISTRZ 

        /-/ Jacek Żurawski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Gmina uzyskała środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę 

dodatku gazowego na 2025 rok. 

Zgodnie z art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) burmistrz opracowuje plan finansowy dla rachunku 

dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne  

i uzasadnione. 

 

 

BURMISTRZ 

        /-/ Jacek Żurawski 

 

 

 


